
 

 
 

 

 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

PIRMOSIOS, ANTROSIOS PAKOPŲ IR VIENTISŲJŲ STUDIJŲ STUDENTŲ 

RĖMIMO  NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2024 m.  gegužės 30 d. Nr. UT1-39-1 

Kaunas 

 

 

 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba (toliau – Taryba), vadovaudamasi Lietuvos 

Respublikos mokslo ir studijų įstatymu, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (toliau – 

Universitetas) statutu, Universiteto strateginėmis plėtros gairėmis 2022-2026 metams, patvirtintomis 

2021 m. lapkričio 25 d. Tarybos sprendimu Nr. UT1-11-1 (toliau – Gairės) bei Gairių įgyvendinimo 

plane numatytos strateginės plėtros krypties „Konkurencingi absolventai ir akademinis 

meistriškumas“ uždavinio „2.1. Užtikrinti talentingų ir motyvuotų studentų bei dėstytojų pritraukimą 

ir visapusišką jų gerovę studijuojant bei dirbant Universitete“ priemonės „2.1.4. Į studentą orientuotų 

studijų stiprinimas“ rodiklio „2.1.4-2. Atnaujinta studentų rėmimo sistema“ pasiekimo, esant Senato 

pritarimui, susipažinus su pateikta informacija,  n u s p r e n d ž i a : 

1.  P a t v i r t i n t i Lietuvos sveikatos mokslų universiteto pirmosios, antrosios ir vientisųjų 

studijų studentų rėmimo nuostatus (pridedama). 

2. P r i p a ž i n t i   n e t e k u s i u   g a l i o s  2014 m. birželio 20 d. Tarybos sprendimą Nr. 

5-3 „Dėl Lietuvos sveikatos mokslų universiteto pirmosios, antrosios ir vientisųjų studijų studentų 

rėmimo nuostatų patvirtinimo“. 

 

 

 

 

Tarybos  pirmininkas             Gintaras  Skorupskas 

 

 
Dokumento nuorašas 


